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تحصیلات تکمیلی


	شماره:
تاریخ :
	تاریخ تهیه :  25/08/98

	

	همکار محترم..................................................عضو هیات داوران  جلسه دفاع  پایان نامه  /  رساله خانم..........................................................
در رشته .........................................گرایش..........................در تاریخ.......................................و ساعت......................................................................
عنوان.................................................................................................................................................................................................................................
خواهشمند است، بر مبنای جدول زیر، نظر خود را اعلام کنید و در پایان جلسه دفاع، آن را به ناظر جلسه تحویل دهید.                      
سمت :      استاد راهنما  ⃝                استاد مشاور  ﻿⃝                 استاد داور داخلی  ⃝               استاد داور خارجی   ⃝     
    

	نمره دانشجو
	سقف نمره

	شاخص ها

	موضوع ارزشیابی
	ردیف

	
	2
2
2
3
3
	- اهمیت موضوع (با توجه به ماهیت نظری، توسعه ای یا کاربردی)
- نوآوری اثر
- انطباق محتوای پایان نامه / رساله با عنوان
-کیفیت تجزیه و تحلیل مطالب ( بررسی پیشینه، فرضیات، بحث و نتیجه گیری)
- رعایت اصول تحقیق علمی ( روش، اعتبار منابع و ارجاعات و....)
	
کیفیت علمی
	1

	
	12
	
	
	

	
	1
1
1
	- فصل بندی، پاراگراف بندی و انسجام مطالب
 - پیراسته بودن متن از غلط های املایی و تایپی
- رعایت اصول مربوط به چکیده نویسی، مقدمه، نتیجه گیری و ارجاع دهی
	
شیوه نگارش


	2

	
	3
	
	
	

	
	1
1
1
	- رعایت زمان بندی ارائه پایان نامه/ رساله و میزان تسلط بر مطالب
- چگونگی معرفی پایان نامه / رساله و دستاوردهای علمی آن 
- نحوه پاسخگویی به سوالات                         

	
کیفیت دفاع


	3

	
	3
	
	
	

	

	1
1

	- ارتباط مستمر با اساتید مشاور و راهنما
 - انجام پایان نامه/ رساله مطابق برنامه زمانبندی
	میزان رضایت مندی از فرایند انجام تحقیق
	4

	
	2
	
	
	

	
	20
	

	نمره نهایی
	


بسمه تعالی

امضا و تاریخ                                      
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